
 

1 
 Comune di Doberdo' del Lago – – Deliberazione n. – Sklep št. 26   del – z dne 
26/10/2023 

COMUNE DI DOBERDO' DEL LAGO - OB INA DOBERDOB 
Provincia di Gorizia - Pokrajina Gorica 
P.I. 00123280315   --   C.F. 81000450312 
via Roma, 30 - C.A.P. 34070    
 

 
__________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

__________ 
 

COPIA / IZVIRNIK 
ANNO / LETO 2023 

 del Reg. Delibere / Registra sklepov 
 
 
OGGETTO / ZADEVA: NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL PERIODO 2023-2026. - 

IMENOVANJE REVIZORJA ZA OBDOBJE 2023-2026.  
  
 

L'anno-Leta 2023 , il giorno-dne 26 del mese di-meseca Ottobre- Oktobra   alle ore-ob 19:35 
 
nella sala consigliare si è riunito il Consiglio Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 

odsotni: 
 
  Presente/Assente 

 
Ph.D. Vizintin Fabio Sindaco Presente 
Jarc Vlasta Consigliere Presente 
Ferfolja Romina Consigliere Presente 
Vizintin Marko Consigliere Presente 
Bastiani Robert Consigliere Presente 
Faidiga Martin Consigliere Presente 

 Consigliere Presente 
Soranzio Lamberto Consigliere Presente 
Ferfolja Andrej Consigliere Assente 
Jarc Aldo Consigliere Presente 
Bertinazzi Dario Consigliere Presente 
Podversic Tamara Consigliere Assente 
Jarc Marco Consigliere Assente 
   
arch. Jarc Daniel Assessore Esterno Presente 

 
Fragiacomo dott. Norberto. 

 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Vizintin Ph.D. Fabio nella sua qualità 
Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale adotta la 
seguente deliberazione: 
 

zadeve, vpisane na dnevni red  
 



 

2 
 Comune di Doberdo' del Lago – – Deliberazione n. – Sklep št. 26   del – z dne 
26/10/2023 

 -  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA l’allegata proposta di deliberazione; 

VISTI i pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.267/00 e s.m.i., in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile del presente atto; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTI i D.Lgs. 118/2011 e 126/2014 e s.m.i.; 

VISTA la L.R. 21/2003 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000 e accertata la competenza; 

ESAMINATI attentamente i curriculum dei tre nominativi sorteggiati dalla Regione F.V.G.; 

UDITA l’illustrazione del Sindaco e sentiti gli interventi dei consiglieri, come riportati nel verbale di 
data odierna; 

Con voti favorevoli, unanimi palesemente espressi 

 

DELIBERA 

1. di approvare la proposta in premessa richiamata ed in conseguenza di adottare il presente atto con la 
narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende 
integralmente trascritta; 

2. di prendere atto dell’esito della votazione e pertanto di nominare e conferire l’incarico di Revisore 
dei Conti del Comune di Doberdò del Lago per il triennio 08/11/2023 – 07/11/2026 il dott. Alberto 
Poggioli; 

3. di prendere atto che per lo stesso non sussistono cause di incompatibilità e ineleggibilità a ricoprire 
l’incarico ai sensi dell’art. 236 del D.Lgs. 267/2000 e che rispetta il limite degli incarichi previsto 
dall’art. 27 bis della L.R. 18/2015, come da dichiarazione in atti; 

4. di dare atto che il rapporto tra il Comune di Doberdò del Lago ed il Revisore dei conti sarà regolato 
dalle norme di cui al D.Lgs. 267/2000, alla L.R. 18/2015 e al Regolamento comunale di contabilità; 

5. di dare atto che con deliberazione consiliare n. 12 dd. 22/03/2023 veniva determinato in € 5.943,00, 
oltre ad IVA e contributi previdenziali, il compenso annuo lordo spettante al Revisore dei Conti, 
onnicomprensivo di qualsiasi altra spesa sostenuta, da rapportarsi per gli anni 2023 e 2026 al 
periodo di effettiva durata; 

6. di dare atto che la relativa spesa è stata opportunamente prevista nel Bilancio di Previsione 2023-
2025 e che verrà debitamente prevista anche per l’annualità 2026; 

7. di dare atto che l’assunzione formale dell’impegno di spesa verrà effettuata con atto della 
Responsabile del Servizio Finanziario;  

8. di trasmettere copia della deliberazione di nomina alla Regione F.V.G.; 

9. di comunicare l’avvenuta nomina al tesoriere comunale entro 20 giorni dall’avvenuta esecutività 
della deliberazione. 

 
Con separata unanime votazione, la presente delibera viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai 
sensi art.1, c.19, LR 21/2003.  
 



 

3 
 Comune di Doberdo' del Lago – – Deliberazione n. – Sklep št. 26   del – z dne 
26/10/2023 

 -  

 

 

 

 

OB UPOŠ
strokovno- -  

OB UPOŠTEVANJU ZU 267/2000 z n. s. d.; 

 

 

OB UPOŠTEVANJU48.  

 

 
 
Z javnim soglasnim glasovanjem za   

 
SKLENE 

 

1. 
izvedbenim delom iz samega predloga, ki je v celoti prepisan tukaj; 

 
2. 

Doberdob za triletno obdobje od 8. 11. 2023 do 7. 11. 2026 Dipl. Alberto Poggioli; 
3.  in neprimernost kandidata za opravljanje funkcije, v skladu z 

 
4. 

 
5. 

revizorja, poleg DDV-
 

6. -2025 in da bo ustrezno okvirno 
 

7. ker bo obveznos  
8. - Julijske krajine; 
9. 

ljivosti sklepa; 
 
 

 
 
 
 
 



 

4 
 Comune di Doberdo' del Lago – – Deliberazione n. – Sklep št. 26   del – z dne 
26/10/2023 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA –  
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso parere 
favorevole alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione in oggetto da DOTT.SSA TERESA 
LAMBERTI in data 19 ottobre   2023. 
 

sklepu dne 19 ottobre   2023. 
 
  
 

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE – 

 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso 
parere favorevole alla regolarità contabile sulla proposta di deliberazione in oggetto da DOTT.SSA 
TERESA LAMBERTI in data 19 ottobre   2023. 
 
krajevnih uprav T.U.EE.LL. je dott.ssa Teresa Lamberti podal/a favorevole mnenje glede 

19 ottobre   2023. 
 
 

 

 



 

5 
 Comune di Doberdo' del Lago – – Deliberazione n. – Sklep št. 26   del – z dne 
26/10/2023 

 Letto, confermato e sottoscritto, 
Prebrano, odobreno in podpisano 
 

Il Presidente / Predsednik  Il Segretario / Tajnik 
Vizintin Ph.D. Fabio   Fragiacomo dott. Norberto 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

POTRDILO O OBJAVI 
 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 31/10/2023 al 
14/11/2023 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R. n. 21/2003 e successive modificazioni. 
 

pe  
 
Comune di Doberdo' del Lago, lì  / dne 31/10/2023 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
Odgovorni za objavo 

 Martina Semolic 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
POTRDILO O IZVRŠLJIVOSTI 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 26/10/2023, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 
della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
 

 
 
Lì  / Dne 26/10/2023 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
 

F.to Martina Semolic 
 

 
 
 
 

 
  

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Kopija, istovetna z izvirnikom, na nekolkovanem papirju za administrativne namene. 
 
Lì  / Dne 

Il Responsabile del Procedimento 
Odgovorni za postopek 

  
 

 



OGGETTO: Nomina del Revisore dei Conti per il periodo 2023-2026. 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 04/11/2020, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale il dott. Alberto Poggioli è stato nominato Revisore dei Conti del Comune di 

Doberdò del Lago per il triennio 08/11/2020 – 07/11/2023; 

ATTESO che l’organo di revisione contabile, in attuazione dell’art. 235 del D.Lgs. 267/2000, dura 

in carica tre anni ed è rieleggibile per una sola volta; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina di un nuovo revisore dei conti per il 

prossimo triennio 08/11/2023 – 07/11/2026; 

VISTO il Titolo VII del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. (artt. 234-241), il quale detta disposizioni in 

merito alla revisione economico-finanziaria degli Enti Locali; 

VISTO il Titolo III, Capo II, della L.R. 18/2015, il quale disciplina in materia di revisione 

economico-finanziaria degli Enti Locali del Friuli Venezia Giulia; 

VISTI i Decreti n. 044/Pres del 28/02/2017 e n. 0243/Pres. del 19/10/2017 del Presidente della 

Regione Autonoma F.V.G., che disciplinano il nuovo elenco regionale dei revisori dei conti; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 25, co. 2, della L.R. 18/2015, nei comuni con popolazione fino a 

10.000 abitanti la revisione economico-finanziaria è affidata a un solo revisore; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 27, co. 5, della L.R. 18/2015, l’organo assembleare del Comune, 

previa verifica di eventuali cause di incompatibilità, è tenuto a nominare il revisore dei conti 

scegliendolo tra i tre nominativi sorteggiati dalla Regione e gli conferisce l’incarico; 

VISTA la nota prot. n. 3436 del 30/08/2023, con la quale il Comune di Doberdò del Lago informava 

la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia - Direzione centrale autonomie locali e coordinamento 

delle Riforme - della scadenza dell’incarico dell’organo di revisione dell’Ente e comunicava inoltre 

la disponibilità del revisore uscente dott. Alberto Poggioli a ricoprire un secondo incarico triennale, 

così come previsto dall’art. 27, co. 2 bis, della L.R. 18/2015; 

VISTO inoltre l’avviso di scadenza dell’incarico di revisore dei conti pubblicato all’albo pretorio 

comunale con nota prot. n. 3435 del 30/08/2023; 

VISTA la nota prot. n. 0508876/P del 07/09/2023, con la quale la Regione F.V.G. comunicava di 

aver provveduto all'avviso per la manifestazione di disponibilità a ricoprire l’incarico di revisore 

presso il Comune di Doberdò del Lago; 

VISTA la nota prot. n. 0580378/P del 06/10/2023, con la quale la Regione F.V.G. informava che il 

giorno 16/10/2023 dalle ore 10.00 avrebbe proceduto al sorteggio della rosa dei nomi per il Comune 

di Doberdò del Lago, scelti tra coloro che avevano presentato la manifestazione di disponibilità di 

cui sopra; 

VISTA la nota prot. n. 0613725/P del 17/10/2023, con la quale la Regione F.V.G. provvedeva a 

trasmettere il verbale prot. n. 0384/P del 16/10/2023 del procedimento di sorteggio dei nominativi 

per la nomina dell’organo monocratico di revisione economico-finanziaria del Comune; 

APPURATO che a seguito del sorteggio di cui sopra i nominativi dei candidati all’incarico di 

revisione dell’Ente risultano essere, in ordine alfabetico: 

1. BUBISUTTI Gloria – BBSGLR69R61L195H – F;  

2. POGGIOLI Alberto – PGGLRT59C31E889O – M – revisore uscente autocandidato; 

3. ZANETTE  Giovanni – ZNTGNN60D10I435Q – M; 



DATO ATTO che per i tre soggetti di cui sopra è stata verificata l’assenza delle cause di 

incompatibilità ed ineleggibilità di cui all’art. 236 del D.Lgs. 267/2000, nonché il rispetto dei limiti 

all’affidamento di incarichi previsto dall’art. 27 bis della L.R.18/2015 (come da dichiarazioni in atti 

prot. n. 4080 del 19/10/2023, prot. n. 4134 del 23/10/2023 e prot. n. 4157 del 25/10/2023); 

VISTO il Decreto n. 0246/Pres. del 23/10/2017 del Presidente della Regione Autonoma F.V.G., che 

determina i compensi annui spettanti ai revisori dei conti; 

VISTO il Decreto n. 3307/AAL del 14/10/2020 del Presidente della Regione Autonoma F.V.G., che 

aggiorna i compensi annui spettanti ai revisori dei conti sulla base del tasso di inflazione reale del 

triennio 2017-2019; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 22/03/2023 con la quale è stato 

determinato in euro 5.943,00 (contributi previdenziali ed IVA di legge esclusi) il compenso annuo 

spettante per l’incarico di Revisore dei Conti presso l’Ente; 

DATO ATTO che tale spesa è già stata prevista nel Bilancio 2023-2025, per ciascuna delle 

annualità, e che verrà debitamente prevista anche per l’annualità 2026; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

P R O P O N E 

1. di procedere, ai sensi dell’art. 27, co. 5, della L.R. 18/2015, alla nomina e al conferimento del 

relativo incarico del nuovo revisore dei conti per il triennio 08/11/2023 – 07/11/2026, mediante 

elezione da parte del consiglio comunale a maggioranza assoluta dei membri, scegliendolo tra i tre 

soggetti sorteggiati dalla Regione F.V.G.; 

 

2. di prendere atto che per gli stessi non sussistono cause di incompatibilità e ineleggibilità a 

ricoprire l’incarico ai sensi dell’art. 236 del D.Lgs. 267/2000 e che rispettano il limite degli 

incarichi previsto dall’art. 27 bis della L.R. 18/2015 (come da dichiarazioni in atti prot. n. 4080 del 

19/10/2023, prot. n. 4134 del 23/10/2023 e prot. n. 4157 del 25/10/2023); 

 

3. di dare atto che il rapporto tra il Comune di Doberdò del Lago ed il Revisore dei conti sarà 

regolato dalle norme di cui al D.Lgs. 267/2000, alla L.R. 18/2015 e al Regolamento comunale di 

contabilità; 

 

4. di dare atto che con deliberazione consiliare n. 12 dd. 22/03/2023 veniva determinato in € 

5.943,00, oltre ad IVA e contributi previdenziali, il compenso annuo lordo spettante al Revisore dei 

Conti, onnicomprensivo di qualsiasi altra spesa sostenuta, da rapportarsi per gli anni 2023 e 2026 al 

periodo di effettiva durata; 

 

5. di dare atto che la relativa spesa è stata opportunamente prevista nel Bilancio di Previsione 2023-

2025 e che verrà debitamente prevista anche per l’annualità 2026; 

 

6. di dare atto che l’assunzione formale dell’impegno di spesa verrà effettuata con atto della 

Responsabile del Servizio Finanziario;  

 

7. di trasmettere copia della deliberazione di nomina alla Regione F.V.G.; 

 

8. di comunicare l’avvenuta nomina al tesoriere comunale entro 20 giorni dall’avvenuta esecutività 

della deliberazione; 

 



9. di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, co. 19, della L.R. 

21/2003. 

 

 

Doberdò del Lago, 25/10/2023 

La Responsabile dell’Area Contabilità 

Dott.ssa Teresa Lamberti 
f.to digitalmente 

 



ZADEVA: Imenovanje revizorja za obdobje 2023-2026. 
 

VODJA FINANČNE SLUŽBE 

OB UPOŠTEVANJU sklepa Občinskega Sveta št. 32 z dne 4. 11. 2020, ki je bil sprejet v skladu z 
zakonom in je il Alberto Poggioli imenovan za revizorja občine Doberdob za triletno obdobje od 8. 
11. 2020 do 7. 11. 2023; 

OB UPOŠTEVANJU da v skladu z 235. členom ZU 267/200, mandat revizorja traja tri leta in je 
lahko revizor le enkrat ponovnoma izvoljen; 

OB UPOŠTEVANJU da je potrebno imenovati novega revizorja za naslednje triletno obdobje m8. 
11. 2023 - 7. 11. 2026; 

OB UPOŠTEVANJU Naslova VII ZU 267/2000 z n. s. d. (od 234 do 241 člena), ki zajema določbe 
o gospodarski in finančni reviziji lokalnih institucij; 

OB UPOŠTEVANJU Naslova III, Poglavja II DZ 18/2015, ki ureja gospodarsko in finančno 
revizijo lokalnih institucij v Furlaniji Julijski krajini; 

OB UPOŠTEVANJU odločbe št. 044/Pres z dne 28. 7. 2017 in odločbe št. 0243/Pres z dne 19. 10. 
2017 Predsednika dežele Furlanije - Julijske krajine, ki urejata nov deželni seznam revizorjev; 

OB UPOPŠTEVANJU, da skladno z drugim odstavkom 25. člena DZ 18/2015, občine, ki štejejo do 
10.000 prebivalcev razpolagajo le z enim revizorjem, ki srbi za ekonomsko-finančno revizijo; 

OB UPOPŠTEVANJU, da skladno z petim odstavkom 27. člena DZ 18/2015, mora Občinski svet 
preveriti morebitne vzroke nezdružljivosti, imenovati in dodeliti funkcijo revizorja enemu izmed 
treh kandidatov, ki jih izžreba dežela; 

OB UPOPŠTEVANJU prot. note št. 3436 z dne 30. 8. 2023, je Občina Doberdob obvestila 
Avtonomno deželo Furlanije-Julijske krajine - Centralno direkcijo za lokalno samoupravo in 
koordinacijo Reform - o izteku mandata  revizorja občine in da kot določa odstavek 2 bis 27. člena 
DZ 18/2015 sedanji revizor Dr. Alberto Poggioli lahko opravi še en triletni mandat; 

OB UPOPŠTEVANJU obvestila o izteku mandata revizorja, ki je bilo objavljeno na občinski 
oglasni deski -  obvestilo št. 3435 z dne 30. 8. 2023; 

OB UPOPŠTEVANJU prot. note št. 0508876/P z dne 7. 9. 2023, je dežela Furlanije - Julijske 
krajine obvestila, da je bil objavljen razpis za delovno mesto revizorja v občini Doberdob; 

OB UPOPŠTEVANJU prot. note št. 0580378/P z dne 6. 10. 2023, je dežela Furlanije - Julijske 
krajine obvestila, da bo dne 16.10.2023 ob 10.00 uri potekal žreb iz izbora seznama imen izbranih 
med tistimi, ki so predložili zgoraj prošnjo za delovno mesto; 

OB UPOPŠTEVANJU prot. note št.  0613725/P z dne 17. 10. 2023, je dežela Furlanije - Julijske 
krajine posredovala zapisnik št. 0384/P z dne 16. 10. 2023 o žrebu imenovanja monokratičnega 
gospodarskega in finančnega revizijskega organa občine; 

OB UPOPŠTEVANJU, da so bili izžrebani za imenovanje revizorja občine kandidati po sledečem 
abecednem vrstnem redu; 

1. BUBISUTTI Gloria – BBSGLR69R61L195H – Ž; 

2. POGGIOLI Alberto – PGGLRT59C31E889O – M – odhajajoči samooklicani revizor; 

3. ZANETTE  Giovanni – ZNTGNN60D10I435Q – M; 

OB UPOPŠTEVANJU, da  skladno z 236. člena ZU 267/2000 je bilo za vse tri kandidate 
preverjeno, da ni  razlogov za nezdružljivost funkcij in da so vsi kandidata primeren za opravljanje 
funkcije.  Upoštevane so bile tudi omejitve pri podeljevanju mandatov,  skladno z členom 27 bis 



DZ18/2015 (v skladu z izjavami v listinah prot. št. 4080 z dne 19/10/2023, prot. št. 4134 z dne 
23/10/2023 in prot. št. 4157 z dne 25/10/2023); 

OB UPOPŠTEVANJU odločbe št 0246/Pres. z dne 23. 10. 2017 Predsednika dežele Furlanije - 
Julijske krajine, ki določa letne honorarje za revizorje; 

OB UPOPŠTEVANJU odločbe št. 3307/ AAL z dne 14. 10. 2020 Predsednik dežele Furlanija - 
Julijske krajine, ki posodablja letne honorarje revizorjev na podlagi realne stopnje inflacije za 
triletno obdobje 2017-2019; 

OB UPOPŠTEVANJU sklepa Občinskega sveta št. 12 z dne 22. 3. 20235, ki določa letno plačilo 
bruto Revizorja v višini 5.943,00 eur;, (brez DDV-ja in prispevkov za socialno varnost); 

KER je bil strošek že vključen v proračun 2023-2025 in bo ustrezno okvirno določen tudi v 
proračunu za leto 2026; 

OB UPOŠTEVANJU  ZU 267/2000 z n. s. d.; 

OB UPOŠTEVANJU  ZU 118/2011 z n. s. d.; 

OB UPOŠTEVANJU Občinskega statuta in trenutnega pravilnika o računovodstvu; 
 

P R E D L A G A 

1. da v skladu s 5. odstavkom 27. člena DZ  18/2015, Občinski svet z glasovanjem z absolutno 
večino članov imenuje in dodeli funkcijo novega revizorja za triletno obdobje od 8.11.2023 do 
7.11.2026, enemu izmed treh kandidatov, ki jih z žrebom določila Dežela FJK 

2. ker  v skladu z 236. členom ZU 267/2000 ni razlogov za nezdružljivost funkcij in neprimernost 
kandidata za opravljanje funkcije, in da v skladu s 27. bis členom DZ 18/2015, kot je razvidno iz 
priloženih aktov, je upoštevano do so dodeljene naloge omejene – (v skladu z izjavami v listinah 
prot. št. 4080 z dne 19/10/2023, prot. št. 4134 z dne 23/10/2023 in prot. št. 4157 z dne 25/10/2023); 

3. ker bodo razmerje med Občino Doberdob in Revizorjem urejale sledeče norme: ZU 267/2000, 
DZ 18/2015 in Občinski računovodski pravilnik; 

4. ker sklep št. 12 Občinskega sveta z dne 22. 3. 2023 določa letno bruto plačilo Revizorja, poleg 
DDV-ja in prispevkov za socialno varnost, ki vključuje vse nastale stroške  med leti 2023 in 2026 
do konca trajanja mandata, v višini 5.943,00 eur; 

5. ker je bil ta strošek že vključen v proračun za obdobje 2023-2025 in da bo ustrezno okvirno 
določen tudi v proračunu za leto 2026; 

6. ker bo obveznost o izdatkih formalno sprejeta z aktom Odgovorne osebe za finančno službo; 

7. da se kopijo sklepa o imenovanju pošlje Avtonomni deželi Furlanije - Julijske krajine; 

8. da se občinski zakladnici sporoči imenovanje novega revizorja v 20 dneh po izvršljivosti sklepa; 

9. da se v skladu z devetnajstim odstavkom 1. člena DZ 21/2003 ta sklep začne izvajati takoj. 

 

Doberdob, 25. 10. 2023 

 
                                                                                                Vodja računovodske službe 

                                                                                              dr. Teresa Lamberti 
                                                                                             digitalni podpis 

 


